关于申报公选课及公选课教材建设的说明

各系（院、部）：

现将有关申报公选课及公选课教材建设事宜通知如下：

新申报教师请填写《公共选修课申请表》（见附件一），连同准备好的占全部内容1/3以上的教案，由本人于2007年12月30日之前交教务处教学科。

已经正式开课的公共选修课教师可以编写本课程的讲义供选课学生使用，待使用一段时间后交出版社作为教材出版发行，学校将给予一定支持。讲义编写要严谨规范、图文并茂，字数以3000字/课时为宜。编写讲义的教师可填写《公共选修课讲义编写登记表》（见附件二），连同修改定稿的讲义电子版于2007年12月30日之前交教务处教学科。

附件一：公共选修课申请表

附件二：公共选修课讲义编写登记表

二○○六年五月十六日
附件一：

公共选修课申请表

课程                            计划学时数

	姓 名

	性别

	出生年月

	照

片

	职 称

	学历

	教龄
	年

	已主讲课程

	研究方向与专长

	学术和社会兼职

	获奖情况：

	主要学术成果与教学成果：

	本人教学思想与教学风格：

	本课程主要内容及教学目标：

附件二：公共选修课讲义编写登记表

系部：                            填表时间：     年   月   日

	公共选修课名称

	批准批次

	编者基本情况
	姓  名
	年龄
	职 称
	编写分工

	讲义总字数

	选课学生

累计人数

	讲义基本内容

（章节目录）

	教务处审查意见